|        |                 |        |           |        |                                |        |                               |        |                                |       |                               |      |                          |       |                    |      |                           |  |                   |       |                           |      |           |       |                 |      |
| Tribuni plebei & ædiles        |        | L. Turnus                     | 14, 2       |                          |      |                           |  |                          |       |                           |        |          |        |                 |        |           |        |                                |        |                               |        |                                |       |                               |      |                          |       |                    |      |                           |  |                   |       |                           |      |           |       |                 |      |
| quando creati                  | ibid.  | Turres, in re militari        | 10, 9       |                          |      |                           |  |                          |       |                           |        |          |        |                 |        |           |        |                                |        |                               |        |                                |       |                               |      |                          |       |                    |      |                           |  |                   |       |                           |      |           |       |                 |      |
| Tribuni plebei quot            | 17, 19 | Tutela pupillaris muliebri    |             |                          |      |                           |  |                          |       |                           |        |          |        |                 |        |           |        |                                |        |                               |        |                                |       |                               |      |                          |       |                    |      |                           |  |                   |       |                           |      |           |       |                 |      |
| ad quid creati?                | 13, 12 | prælata                       | 5, 13       |                          |      |                           |  |                          |       |                           |        |          |        |                 |        |           |        |                                |        |                               |        |                                |       |                               |      |                          |       |                    |      |                           |  |                   |       |                           |      |           |       |                 |      |
| prenzionem, non etiam vo-      |        | Tutorum in púpilos poten-     |             |                          |      |                           |  |                          |       |                           |        |          |        |                 |        |           |        |                                |        |                               |        |                                |       |                               |      |                          |       |                    |      |                           |  |                   |       |                           |      |           |       |                 |      |
| cationem habent.               | ibid.  | tas                           | 5, 19       |                          |      |                           |  |                          |       |                           |        |          |        |                 |        |           |        |                                |        |                               |        |                                |       |                               |      |                          |       |                    |      |                           |  |                   |       |                           |      |           |       |                 |      |
| neque advocant patricios,      |        | Tyros Sarra dicta             | 14, 6       |                          |      |                           |  |                          |       |                           |        |          |        |                 |        |           |        |                                |        |                               |        |                                |       |                               |      |                          |       |                    |      |                           |  |                   |       |                           |      |           |       |                 |      |
| neque ad eos referre ulla      |        | V. v. 16                      |             |                          |      |                           |  |                          |       |                           |        |          |        |                 |        |           |        |                                |        |                               |        |                                |       |                               |      |                          |       |                    |      |                           |  |                   |       |                           |      |           |       |                 |      |
| de re possunt                  | 15, 27 | Nullum eis diem Roma ab-      |             | esse licet               | 3, 2 | Tribunicium decretum su-  |  | per L. Scipione Asiatico |       | Tribus pro loco & pro ho- |        | minibus  | 18, 7  | Tributa comitia | 17, 26 | Tributus  | 13, 19 | Trifaces                       | 10, 25 | Triquetra                     | 19, 26 | Triseclisenex Nestor, apud Le- |       | Triticum an pluraliter dicat- |      | tur                      | 19, 8 | Triumphalis corona | 5, 6 | Triumphus quo minus aga-  |  | tur quæ impediunt | 5, 6  | Triumviri reipublicæ con- |      | stituendæ | 14, 7 | Trusatiles molæ | 3, 3 |
| Nullum eis diem Roma ab-       |        |                               |             |                          |      |                           |  |                          |       |                           |        |          |        |                 |        |           |        |                                |        |                               |        |                                |       |                               |      |                          |       |                    |      |                           |  |                   |       |                           |      |           |       |                 |      |
| esse licet                     | 3, 2   | Tribunicium decretum su-      |             | per L. Scipione Asiatico |      | Tribus pro loco & pro ho- |  | minibus                  | 18, 7 | Tributa comitia           | 17, 26 | Tributus | 13, 19 | Trifaces        | 10, 25 | Triquetra | 19, 26 | Triseclisenex Nestor, apud Le- |        | Triticum an pluraliter dicat- |        | tur                            | 19, 8 | Triumphalis corona            | 5, 6 | Triumphus quo minus aga- |       | tur quæ impediunt  | 5, 6 | Triumviri reipublicæ con- |  | stituendæ         | 14, 7 | Trusatiles molæ           | 3, 3 |           |       |                 |      |
| Tribunicium decretum su-       |        |                               |             |                          |      |                           |  |                          |       |                           |        |          |        |                 |        |           |        |                                |        |                               |        |                                |       |                               |      |                          |       |                    |      |                           |  |                   |       |                           |      |           |       |                 |      |
| per L. Scipione Asiatico       |        |                               |             |                          |      |                           |  |                          |       |                           |        |          |        |                 |        |           |        |                                |        |                               |        |                                |       |                               |      |                          |       |                    |      |                           |  |                   |       |                           |      |           |       |                 |      |
| Tribus pro loco & pro ho-      |        |                               |             |                          |      |                           |  |                          |       |                           |        |          |        |                 |        |           |        |                                |        |                               |        |                                |       |                               |      |                          |       |                    |      |                           |  |                   |       |                           |      |           |       |                 |      |
| minibus                        | 18, 7  |                               |             |                          |      |                           |  |                          |       |                           |        |          |        |                 |        |           |        |                                |